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	Извиђачке игре Србије
              „Ваљево 2024“
                       21 – 23.  06. 2024.
	
Пријава за вод




ПРИЈАВА ВОДА 



ОДРЕД ИЗВИЂАЧА  
ИМЕ ВОДА: 
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]	
КАТЕГОРИЈА:		1. МЛАЂЕ ПЛАНИНКЕ			11 – 15 година старости
			2. МЛАЂИ ИЗВИЂАЧИ		11 – 15 година старости
  3. Мешовити вод млађих извиђача и планинки  11-15 година старости
			4. СТАРИЈЕ ПЛАНИНКЕ		15 – 19 година старости
			5. СТАРИЈИ ИЗВИЂАЧИ		15 – 19 година старости
6. Мешовити вод старијих извиђача и планинки 15-19 година старости 
(заокружити категорију)
ЧЛАНОВИ ВОДА:

	р.б.
	Име и презиме члана вода
	ЈМБГ (због осигурања)

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	


	
* у случају да из истог одреда долази више водова, копирати образац изнад









                                             				       СТАРЕШИНА ОДРЕДА


.			                    м. п.		     _______________________






[bookmark: _GoBack]Ову пријаву заједно са потврдом о уплати котизације и овереним формуларом о физичкој спреми и извиђачким књижицама предати по доласку на терен одржавања акције такмичарској комисији.
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